
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 701/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 2 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 

(dot. przeniesienia środków z rezerwy ogólnej do działu 921 oraz zmian w planie wydatków 
w działach 754, 801, 851, 900 i 926). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 259 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 ust. 1 uchwały 
Nr XCII/1237/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia 
 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Zarządzenie zawiera: 

I. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej 

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 zaplanowano rezerwę ogólną w wysokości 
5.800.000 zł. 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 50.000 zł. 
Środki przeznaczone zostaną na realizację publikacji „Złoty Kraków” Marcina Fabiańskiego 
oraz „Przewodnika po architekturze Krakowa” Jacka Purchli i Marcina Fabiańskiego. 
 

II. Zmiany wydatków bieżących 
W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 5.000 zł, z przeznaczeniem na 
realizację zadania powierzonego „Bezpieczny Kraków”. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 2.000 zł, z przeznaczeniem na 
realizację projektu „Młodzież pamięta”. 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia  
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 5.000 zł, w ramach zadania „Nadzór 
właścicielski nad zakładami opieki zdrowotnej – realizacja zadań GMK w obszarze ochrony 
zdrowia”, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów postępowań sądowych. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 1.227.500 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na zadania związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną, 
z przeznaczeniem na likwidację dzikich wysypisk na terenie Miasta Krakowa. 

W dziale 926– Kultura fizyczna i sport 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 54.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na utrzymanie, remonty obiektów sportowych oraz obsługa inwestycji 
sportowych, z przeznaczeniem na zatrudnienie animatorów na obiektach typu Orlik 2012. 

 


